
Übersicht

Aufsatz für Hapert
Artikel-Nr.:   HA335200 

AM

AM Auto-Anhänger-Markt
GmbH
Bahnhofstraße 67
97234 Reichenberg
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 9 31 78 02
37 33
Fax: +49 931 78 02 37 35
E-Mail: verkauf@auto-
anhaenger-markt.de

Rechtliches:
Amtsgericht Würzburg NR
HRB 11762
USt-ID-Nr.:
DE815403493

Erstellt am 06.12.2025.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.



Preis

1.018,00 €*

Preise inkl. MwSt. / Selbstabholung 

Optionen

Alubordwandaufsätze

Blechaufbauten

Gitteraufsatz

Aufsatzart

300 mm 

350 mm 

400 mm

600 mm

700 mm

800 mm

1000 mm

Höhe
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Beschreibung

Alubordwandaufsatz / Gitteraufsatz / Blechaufbauten aus Eigenproduktion für Hapert

Produktinformationen

Passend für Hersteller: Hapert
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